PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2017 г.                         с. Новогригорьевка                             № 56
О предоставлении бесплатно

в собственность земельного участка

Руководствуясь статьей 14 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003г., Законом Республики Крым « Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК от 21.08.2014г. Законом Республики Крым №38-ЗРК от 31.07.2014г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений». Постановлением Совета министров Республики Крым от 16 февраля 2015 года № 44 «Об утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории». Постановлением Совета министров Республики Крым № 323 от 10. 06. 2015 г « О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 10.10 2014 года № 378». Приказом Министерства экономического развития РФ № 540 от 01.09.2014г. с изменениями № 709 от 30.09.2015г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым. Постановлением Новогригорьевского сельского поселения от 30.06. 2015 г. № 41 об утверждении схемы расположения земельного участка.
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гражданке Романовой Снежане Александровне бесплатно в собственность земельный участок площадью 2171 кв.м., расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Владиславовка, ул. Мира, 20 для индивидуального жилищного строительства.
Кадастровый номер земельного участка: 90:08:140201:113
Основание: права собственности на недвижимое имущество (жилой дом) серия СЕВ № 751685 от 19.03.2012 на основании договора купли – продажи жилого дома, серия ВРР № 39319 от 06.03.2012 года
Категория земель: Земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства
2.1. –размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей); выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур; размещение индивидуальных гаражей и подсобных сооружений.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным вопросам А. В. Пупкову.
Председатель Новогригорьевского сельского
совета – глава администрации
А. М. Данилин
Новогригорьевского сельского поселения

_1489133140.doc
[image: image1.png]